

17 SBD/2019-20 - 58,73,684200
MMGS 4 (S.C).

Amiya to Agchp Tola

Schedule XLV Form No. 134. DOC - 16/03/20

Docmp - 15/12/2020

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

: 1076

md. Nagesh Ahmed.

1st on ALC Bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	Construction of road from				
	Deriya to Agchi Tala				
	Under M.M.B.S. (SC)				
Agency -	Md. Nazir Ahmad				
Ag. No. -	17500 of 2019-20				
Ag. Value -	Rs 5563530.00 (Construction)				
Date of Start -	16-03-2020				
Date of Completion -	15-12-2020				
Date of measurement -	As recorded below.				
				24/12/2020 JE	
CD work -	1.0m NP3 H.P. - 1 No.				
1. E/W in excavation in					
fch. -	E11				
H/W $2 \times 6.40 \times 1.40 \times 1.50 =$					26.88 m ³
2. Providing PCC M15 in					
fch. -	E11				
H/W $2 \times 6.40 \times 1.40 \times 0.15 =$					2.69 m ³
<u>Road</u>					
2. Setting out pillars					
-	E11				
(i) Benchmark Pillar -					1 No.
(ii) Reference Pillar -					3 Nos
				24/12/2020 JE	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1. Setting out Pillars					
- E.I.					
Qty vide page 1 of TMB					
(i) Benchmark Pillar					
1 No. @ Rs 4851.34/Each -					- Rs 4851.34
(ii) Reference Pillar					
3 Nos @ Rs 2225.91/Each -					- Rs 6677.73
2. Cleaning & grubbing of road land - E.I.					
Qty vide page 3 of TMB					
0.64 Hect. @ Rs 50148.62/Hect -					- Rs 32095.00
3. Construction of road embankment (lead 100m) E.I.					
Qty vide page 4 of TMB					
980.50 m ³ @ Rs 111.25/m ³ -					- Rs 109081.25
4. Construction of subgrade & shoulder - E.I.					
Qty vide page 4 of TMB					
1953.50 m ³					
Qty vide page 5 of TMB					
271.75 m ³					
= 1725.25 m ³ @ Rs 155.23/m ³ -					- Rs 267811.25
5. Construction of C&B grading - E.I.					

Continuation L 344639 = 0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 5 Cont.					
Qty vide page 4 of TMB					
676.71 m ³ @ 3323.60/m ³ -					Rs 2249113 = 00
$\frac{6}{7}$ Provide WBM Cr III					
- - - E/I					
Qty vide page 5 of TMB					
257.64 m ³ @ 4212.57/m ³ -					Rs 1085404 = 00
$\frac{7}{11}$ Cont. of unreinforced CC pavement - E/I					
Qty vide page 5 of TMB					
90.00 m ³ @ 7925.16/m ³ -					Rs 713264 = 00
$\frac{8}{14}$ Provide mmsy information					
Board - E/I					
Qty vide page 5 of TMB					
2 m @ 10420.68 Ecm -					Rs 20841 = 00
					Rs 4413261 = 00
(Less 10% for discount) -					Rs 4413261 = 00
					Rs 3971935 = 00
					13/06/2020 JE
<u>CD work</u>					
$\frac{9}{20}$ E/w in excavation in					
fdm. - E/I					
Qty vide page 1 & 2 of TMB					
26.88 + 2.26					
= 29.14 m ³ @ 288.02/m ³ -					Rs 8393 = 00

Continuation

Rs 4421654 = 00
4497531 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10 21. Provd; pcc m15 km					
sch. - E/1					
Qty vide page 1 & 2 of TMB					
2.69 + 2.26					
= 4.95 m ³ @ Rs 65/0.25/m ³ -					Rs 32226=00
11 22. Provd; pcc m20 km					
sch. - E/1					
Qty vide page 2					
18.51 + 15.52 m ³					
= 34.03 m ³ @ Rs 7487.19/m ³ -					Rs 254789=00
12 24. Provd; 1.0 m of MP3					
H.P. - E/1					
Qty vide page 2 of TMB					
7.50 m @ Rs 4438.07/m -					Rs 33286=00
					1817832=00
					Rs 4741755=00
					181783=00
(as 10% of Rs Agreement)					Rs 474196=00 (-)
					Rs 4267759=00
					Rs 4336049=00
CLP					Rs 17106/2020
17/10/2020					DE

Continuation